TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO 2º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 531/2018

PROTOCOLO SEI 0052924-82.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/09/2018

HORÁRIO: 14h ás 17h

LOCAL: Escola Da Magistratura Do Paraná – Núcleo Ponta Grossa; Rua Doutor Leopoldo

Guimarães Da Cunha, Nº 590 (Fórum Estadual) – Oficinas. Ponta Grossa-Pr

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2021163-2 ALEXANDRE VON JELITA SALINA 95442609

2021159-5 ALISON BRUNO ROZA 125282644

2022032-1 ANA CAROLINE DOS SANTOS 12.852.0341

2021456-4 ANA CAROLINE MOREIRA DE CASTRO 149999973

2021963-4 BRUNA PIMENTEL DE LIMA 103668190

2021175-9 BRUNO GUILHERME DE OLIVEIRA BARSZCZ 13.048498-0

2021321-5 CAMILA MOREIRA DA SILVA HALAT 132845441

2021068-0 CARLIANE FERREIRA 98984747

2021584-6 ELISANDRA RODRIGUES 12.369.630-1

2021475-4 FABIANE BOBEK 12.489.887-0

2020944-1 FELIPE ANTONIO VIEIRA 442215083

2021849-2 FERNANDA FERRAZ SANTOS 565764032

2021008-4 FRANCISMARA DE LIMA 109152471

2021598-3 GABRIELA ANDRESSA FAUSTIN SZEREMETA  12655319-6

2022173-1 GUILHERME SILMAR DE CAMARGO 134606347

2020960-3 HELTS LUIZ DUPLA 94268273

2022154-0 ISABELLE CRISTINE DE PAULA HAUS 81818231

2021578-2 JAQUELINE RIBEIRO DA LUZ 94133505

2020982-2 JENNIFER LUISA COSTA 100369435

2021731-8 JESSICA CORDEIRO 126843739

2020921-0 JESSICA FERNANDA CABRAL 105058470

2020899-0 JESSICA MAIARA GOANÇALVES 12561304-7

2021579-5 JOHANNES DE BONA 108644060

2022086-7 JOSÉ GABRIEL FERNANDES MACHADO  141292293

2020888-6 JUDITE ANDRADE DA LUZ 99688700

2021096-3 JULIA RAQUEL DO LAGO PEREIRA DOS SANTOS 053740684-5

2020984-6 KARINA MEDYK 124946743

2022066-1 LEONY ORJANA ROGOSKI 78030402

2021929-0 LETICIA MARIA SCHMIDT LINO 135833924

2021544-1 LORENA IARENCZUK YOSHIZAWA 60011877

2021957-8 LUCAS COSTA SANTOS 12.414.307-1

2020992-0 LUCIANE PALLU 104705537

2021604-2 LUIZ VINICIUS DEBAS 133625585

2022247-8 MATHEUS DE FARIAS KUDREK 12.905.183-3

2021089-0 MAURICIO D. MARTINS JUNIOR 107946551

2021774-3 OSNIM GIOVANI FARIAS CORDOVA 100878585

2021712-2 RENATA SELIGER WOELLNER 134158174

2022061-9 SELMA DE FATIMA SILVA 92042618

2021131-9 STEFANI TEIXEIRA BISCAIA 5996355

2022233-9 WESLEY EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 129978260

2021231-0 YASMIN CRISTINA XAVIER 130118852